
  

  

  

ZZAARRZZĄĄDDZZEENNIIEE    nnrr  PPSSGG..00113344..66..1155  

DDyyrreekkttoorraa  PPrrzzeeddsszzkkoollaa  nnrr  11  ww  ŚŚwwiieerrkkllaannaacchh  

z dnia 23 marca 2015 r. 

 

w sprawie określenia  wzoru deklaracji o kontynuowaniu wychowania przedszkolnego 

 w Przedszkolu nr 1w Świerklanach  

na rok szkolny 2015/2016. 

 

 

Na podstawie art. 20 w .ust.2 ustawy z dnia 6 grudnia 2013 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty 

oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2014 r. poz. 7),   

 

 

 

zarządzam: 

 

§ 1 

Określić  wzór  deklaracji o kontynuowaniu wychowania przedszkolnego w Przedszkolu nr 

1 w Świerklanach na rok szkolny 2015/2016 . 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń Przedszkola nr 1 w Świerklanach oraz przez umieszczenie na stronie 

internetowej Przedszkola. 

 

 

 

 

Dyrektor Przedszkola nr 1 w Świerklanach  

 

mmggrr  CCeelliinnaa  SSzzuulliikk  

 
 

 

 

 

 


